งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข ๓๔๐ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอนบางบัวทอง 

- ลาดบัวหลวง ตอน ๒ ระหว่างกม.๑๗+๔๐๐ - กม.๑๘+๐๓๐ (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๓๖ ต้น) 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด จำนวน ๑ แห่ง บริษัท แค็ป กลอรี่ จำกัด

เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ๑,๖๐๙,๐๐๐.๐๐ บาท หนึ่งล้านหกแสนเก้าพันบาทถ้วน

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๓๕๔,๐๐๐.๐๐ บาท 

คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑๘.๐๓

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๐  มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

ชัยวิทย์ ศิริตันตยาภรณ์

(นายชัยวิทย์ ศิริตันตยาภรณ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนนทบุรี